ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________2015 г. № ________________

г. Луганск

Об утверждении Положения об  охоте и охотничьем хозяйстве Луганской

Народной Республики

В целях развития охотничьего хозяйства, осуществления мероприятий

направленных на охрану, воспроизводство и рациональное использование

охотничьих животных, и в соответствии со статьями 28, 35, 41  Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики» Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об охоте и охотничьем хозяйстве

Луганской Народной Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                             Г.Н. Цыпкалов